GOTTESDIENSTORDNUNG vom 11. Februar bis zum 19. Februar 2023

St. Viktor

St. Bonifatius

St. Maria Himmelfahrt

St. Agnes

Samstag,
11. Februar 2023

Sonntag,
12. Februar 2023

6. Sonntag im Jahres-
kreis

Montag,
13. Februar 2023

Dienstag,
14. Januar 2023

Valentinstag
HI. Cyrillus, Slawen-

apostel; HI. Methodius

Mittwoch,
8. Februar 2023

DAMME

15.00

17.00

8.00

11.15

1830
19.00

8.00
830

10.00

Beichtgelegenheit
(Pastor Parappallil)

Vorabendmesse, Carnevalsmesse
(Kaplan Christoph Hendrix,
Kaplan Ralf Meyer)

Eucharistiefeier
(Pastor Parappallil)

Hochamt entfillt!

Stille Anbetung entfillt!
Eucharistiefeier entfallt!

Rosenkranz
Eucharistiefeier
(Pfr. em. R. Trimpe)

Eucharistiefeier
in der Kapelle im Haus Maria Rast
(Pastor Liitkebohmert)

NEUENKIRCHEN

9:45

15.00

18.00

19.00

Eucharistiefeier
(Pfarrer Zumdohme)

Jahresseelenamt
T Werner Rosemeyer, Bieste

Eucharistiefeier
fir die Seniorengemeinschaft
(Pastor Liitkebohmert)

okumenischer Segensgottesdienst
zum Valentinstag in der

Ev. Apostelkirche Neuenkirchen
(Pfarrer Zumdohme, Dr. Kurt Paesler)

Eucharistiefeier
(Pastor Parappallil)

OSTERFEINE

1830 Vorabendmesse
(Pastor Parappallil)

810 Laudes

830  Eucharistiefeier
(Pastor Lutkebohmert)

RUSCHENDORF

815  Eucharistiefeier
(Pfarrer Zumdohme)



GOTTESDIENSTORDNUNG vom 11. Februar bis zum 19. Februar 2023

St. Viktor St. Bonifatius St. Maria Himmelfahrt St. Agnes
DAMME NEUENKIRCHEN OSTERFEINE RUSCHENDORF
Donnerstag, 17.00 Redezeit 8.00 Friedensgebet
16. Februar 2023 (Pastoralreferent Reinke) (M. Rechtien)
18.00 Eucharistiefeier (FFP2-Maske) 830  Eucharistiefeier
in der Kapelle im (Pfr. em. Dr. M. Trimpe)

St.-Elisabeth-Krankenhaus
(Pastor Wefling)

Freitag, 830  Eucharistiefeier
17. Februar 2023 (Pfr. em. Dr. M. Trimpe)
Samstag, 15.00 Beichtgelegenheit 1830 Vorabendmesse
18. Februar 2023 (Pastor Liitkebohmert) (Pastor WeRling)
17.00 Vorabendmesse
(Pastor Litkebohmert)

Jahresseelenamt
1 Konrad Schmiesing, Damme

Jahresseelenamt

1 Johannes Deitermann, Damme
Sechswochenamt

t Hilde Lange, Osterfeine

Sechswochenamt
1 Walter kl. Kruthaup, Bergfeine

Sonntag, 1115  Hochamt mit Kinderkatechese 9.45  Eucharistiefeier 10.00 Eucharistiefeier
19. Februar 2023 (Pastor Liitkebohmert) (Pastor Parappallil) Familiengottesdienst
Jahresseelenamt 11.00 Taufe mit Erstkommunionfamilien

7. Sonntag im Jahres-

A (Pfarrer Zumdohme)
kreis

t Valerie Pogorelov, Damme

Kloster Damme

Fatlma-Rosenkranz Dienstags und donnerstags laden wir um 19.30 Uhr zur Feier der Komplet in die Benedikt-Oase
Der Fatima-Rosenkranz wird an allen Werktagen um 14.30 Uhr in der St.-Viktor-Kirche gebetet. (dem fritheren Kapellen-Vorraum des Klosters) ein.



